Účelem smlouvy je poskytnutí finanční podpory příjemci na úhradu neinvestičních nákladů 
spojených s projektem: z opatření č. 3.2 – na nájemné v souladu s žádostí příjemce a 
usnesením Zastupitelstva města Český Krumlov č. 0023/ZM4/2022 ze dne 28. 4. 2022 
ve výši 218.510 Kč, slovy dvě stě osmnáct tisíc pět set deset korun českých. Finanční 
prostředky budou převedeny na účet pronajímatele po podpisu této smlouvy. Příjemce je 
povinen při realizaci projektu dodržovat podmínky uvedené v Programu podpory města 
Český Krumlov. (Dokument je dostupný na www.ckrumlov.cz/dotace.)